adwentowe dzieci i młodzieży – Betlejem Narodów” – kwota dotacji 3 000,00 zł, słownie: 

trzy tysiące złotych; 

4. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Miasta i Gminy Orneta „Ornecianie” na realizację 

zadania pn. „Przegląd zespołów śpiewaczych z terenu województwa Warmińsko- 

mazurskiego” – kwota dotacji 3 500,00, słownie: trzy tysiące pięćset złotych; 

5. Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lidzbarskiej na realizacje zadania pn. „Moja Warmia”  

- kwota dotacji 3 500,00, słownie: trzy tysiące pięćset złotych. 

Zadanie Nr 3: 

Upowszechnianie zdrowego stylu życia wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez 

organizację powiatowych, regionalnych i międzynarodowych imprez sportowych  

i rekreacyjnych o zasięgu co najmniej powiatowym. Środki finansowe przeznaczone na